
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2012 r.

Poz. 386

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 4 kwietnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib naczelników
urzędów skarbowych i dyrektorów izb skarbowych

Na podstawie art. 5 ust. 9c ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzędach i izbach skarbowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 121, 
poz. 1267, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 listopada 2003 r. w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz 
siedzib naczelników urzędów skarbowych i dyrektorów izb skarbowych (Dz. U. Nr 209, poz. 2027, z późn. zm.3)) w załącz-
niku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w części dotyczącej województwa dolnośląskiego lp. 28 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa i siedziba naczelnika
urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania

1 2 3

28 Naczelnik Pierwszego Urzędu 
Skarbowego we Wrocławiu

powiat wrocławski obejmujący:
gminy: Czernica, Długołęka, Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, 
Kobierzyce, Mietków, Siechnice, Sobótka, Żórawina

2) w części dotyczącej województwa lubelskiego lp. 67 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa i siedziba naczelnika
urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania

1 2 3

67 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Radzyniu Podlaskim

powiat radzyński obejmujący:
miasto Radzyń Podlaski
gminy: Borki, Czemierniki, Kąkolewnica, Komarówka Podlaska, Radzyń 
Podlaski, Ulan-Majorat, Wohyń

1) �Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 183, poz. 1538 
i Nr 249, poz. 2104, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 127, poz. 858. 

3) �Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 283, poz. 2822, z 2005 r. Nr 231, poz. 1963, z 2006 r. 
Nr 8, poz. 48 oraz z 2010 r. Nr 233, poz. 1527.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 386

﻿

3) w części dotyczącej województwa łódzkiego lp. 97 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa i siedziba naczelnika
urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania

1 2 3

97 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Opocznie

powiat opoczyński obejmujący:
gminy: Białaczów, Drzewica, Mniszków, Opoczno, Paradyż, Poświętne, 
Sławno, Żarnów

4) w części dotyczącej województwa małopolskiego lp. 127 otrzymuje brzmienie:

Lp.  Nazwa i siedziba naczelnika
urzędu skarbowego  Terytorialny zasięg działania

1 2 3

127 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Nowym Targu

powiat nowotarski obejmujący:
miasto Nowy Targ
gminy: Czarny Dunajec, Czorsztyn, Jabłonka, Krościenko nad Dunajcem, 
Lipnica Wielka, Łapsze Niżne, Nowy Targ, Ochotnica Dolna, Raba 
Wyżna, Rabka-Zdrój, Spytkowice, Szaflary, Szczawnica

5) w części dotyczącej województwa podkarpackiego lp. 199 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa i siedziba naczelnika
urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania

1 2 3

199 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Krośnie

miasto na prawach powiatu – Krosno
powiat krośnieński obejmujący
gminy: Chorkówka, Dukla, Iwonicz-Zdrój, Jaśliska, Jedlicze, Korczyna, 
Krościenko Wyżne, Miejsce Piastowe, Rymanów, Wojaszówka

6) w części dotyczącej województwa podlaskiego lp. 226 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa i siedziba naczelnika
urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania

1 2 3

226 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Wysokiem Mazowieckiem

powiat wysokomazowiecki obejmujący:
miasto Wysokie Mazowieckie
gminy: Ciechanowiec, Czyżew, Klukowo, Kobylin-Borzymy, Kulesze 
Kościelne, Nowe Piekuty, Sokoły, Szepietowo, Wysokie Mazowieckie

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. M. Orłowska




